
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Укырская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Укырская СОШ) 

669335, Иркутская область, Боханский район, с. Укыр, ул. Школьная, 20, e-mail:ykir_soh@mail.ru официальный сайт: 
www.Укырская-школа.бохан-обр.рф, 

ИНН/КПП 8503004630/850301001 ОГРН 1028500603262 

 

 

Приказ 

 

         от 1  ноября  2022 г.                                                                          № 404/1 

 

 

О  формировании  

наставнических пар 

 
 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ Укырская СОШ на 2022-2024 годы, утвержденной 

приказом директора №211 от 15.04.2022 года 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

1.1. Форма наставничества – педагог-педагог: 

№ Ф.И.О наставника, должность Ф.И.О наставляемого, 

должность 

1 Хамханова Анна Терентьевна, 

руководитель ШМО специального 

коррекционного обучения, учитель 

технологии 

Алсаханова 

Маргарита Кириловна, 

педагог-психолог 

1.2. Форма наставничества – ученик-ученик: 

 

№ Ф.И.О наставника Класс  Ф.И.О наставляемого Класс  

1 Багайников Андрей 6 Бахлуева Арюна 6 

2 Николаева Виолетта 3 Битуева Виктория 3 

3 Бахлуева Валерия 3 Табинаев Саян 3 

4  Акбаев Тимур 3 Баханов Глеб 3 

5  Сагирова Вероника 8 Евакаев Кирилл 8 

6 Михайлова Валентина 8 Хазиев Сергей 8 

7 Популова Евгения 7в 

8 Балехаев Тимофей 8 Сигов Николай 8 

9 Баглаев Сергей 8 Пешняк Вячкслав 8 

10 Волчатов Николай 8 

11 Багайников Константин 8 Ботхоев Илья 8 

12 Сухаев Илья 8 



13 Гончарова Яна 8 Гончарова Диана 8 

14 Федосеева Анастасия 8 

15 Куркутова Александра 9 Куркутова Марина 7в 

16 Чернова Диана 7в 

17 Маликов Вадим 9 Филиппов Валерий 9 

18 Мозжухина Дарья 9 Гончарова Валерия 9 

19 Хабибулин Антон 9 Творогов Никита 9 

 

2. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт коррекции и отслеживании результатов 

2.1. Кураторам наставнических пар: Балехаевой М.А., Алсахановой 

М.К., Хамхановой А.Т., Бахановой О.И., Камаловой А.В. 

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

2.3. Отчитываться координатору, Маликовой Э.Б., о реализации цикла 

наставнической работы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                   Г.И. Хохолова 

 

С приказом ознакомлены: 

   

   

   

   

   

   

 



 


	О  формировании
	наставнических пар

		2022-12-05T08:43:28+0800
	Хохолова Галина Иннокентьевна




